
Nomineringsanmodan 

Granska Göteborgs universitets studentkårers verksamhet nästa år! 
 
Göteborgs universitets studentkårer är studentkårerna vid Göteborgs universitet, varken mer eller mindre.  
 
Om uppdraget 
Som verksamhetsrevisor för Göteborgs universitets studentkårer följer du organisationen och 
presidiets arbete under ett verksamhetsår, från att presidiet börjar sitt uppdrag i juli till att 
styrelsen ska ta ställning till deras ansvarsfrihet hösten året därpå. 
 
Som verksamhetsrevisor granskar du i första hand inte föreningens ekonomi utan i stället 
huruvida bestämmelserna i styrdokumenten efterlevs. Under året har du mejlkontakt och 
möjligtvis något möte med presidiet men ditt arbete sker framförallt efter verksamhetsårets slut 
då du ger ett utlåtande till styrelsen gällande presidiets ansvarsfrihet. 
 
För att trivas som verksamhetsrevisor behöver du ha en grundläggande förståelse för hur 
Göteborgs universitets studentkårer fungerar och ett intresse av att ge goda råd och stöttning till 
presidiet. 
 
Du behöver inte vara medlem i en studentkår vid Göteborgs universitet för att söka det här 
uppdraget. Du får inte ha en ledande position i någon av föreningens medlemskårer just nu eller 
ha varit del av GUS styrelse eller presidium de senaste två åren. 
 
Information 
Mandatperiod​ ​ 1 juli 2026 - 31 december 2027. 
Omfattning​ ​ 2-3 möten med presidiet under året samt revisionsarbete. 
Ersättning​ ​ Nej, uppdraget är ideellt. 
Utses av​ ​ Styrelsen, Göteborgs universitets studentkårer 
Rapporterar till​​ Styrelsen, Göteborgs universitets studentkårer 
Kontakt​ ​ Petrus Hagby, 072-188 83 04, ordf@gus.gu.se 
 
Ansökan​ ​ Valet bereds av GUS valberedning. Se information nedan. 

 



Hur du ansöker 
Nominera dig själv eller en tillfrågad vän genom att mejla Göteborgs universitets studentkårers 
valberedning på val@gus.gu.se senast den 9 mars 2026. Märk mejlet med "Verksamhetsrevisor". 
 
En nominering ska innehålla: 

-​ Namn och kårtillhörighet på den nominerade 
-​ Kontaktuppgifter till den nominerad 
-​ Kortfattad motivering 
-​ Namn och kårtillhörighet på dig som nominerar 

 
Du behöver inte vara medlem i en studentkår vid Göteborgs universitet för att söka det här 
uppdraget, men vi ser gärna att du har erfarenhet av studentrörelsen och en förståelse för 
studentkårernas verksamhet. 
 
Kandidaturstopp är den 9 mars 2026. Ytterligare information skickas ut löpande till kandidater 
som accepterar sin nominering. 
 
Vid frågor, kontakta Göteborgs universitets ordförande på ordf@gus.gu.se eller 072-188 83 04. 


